
表示価格は税抜価格です。

2026年4月1日注文分より、新価格でのご提供となります。一部、価格変更のない製品も新価格として掲載しております。
製品の詳細はカタログをご覧ください。

電子天びん・はかり商品 新価格表
2026年4月1日現在

XFR series

XFR-135
XFR-225W
XFR-224

 型式 旧価格 新価格
¥438,000
¥318,000
¥250,000

¥462,000
¥335,000
¥264,000

HTG series

HTG84R
HTG124R
HTG224R

 型式 旧価格 新価格
¥152,000
¥172,000
¥182,000

¥162,000
¥182,000
¥192,000

分析用電子天びん

RJ series

RJ-320
RJ-620
RJ-1200
RJ-3200
RJ-3200S
RJ-12K

 型式 旧価格 新価格
¥80,000
¥87,000
¥66,000
¥75,000
¥87,000
¥73,000

¥85,000
¥92,000
¥70,000
¥79,000
¥92,000
¥77,000

AJⅡ series

AJⅡ-220
AJⅡ-320
AJⅡ-420
AJⅡ-620
AJⅡ-1200
AJⅡ-2200
AJⅡ-3200
AJⅡ-4200
AJⅡ-6200
AJⅡ-12K

 型式 旧価格 新価格
¥80,000
¥85,000
¥108,000
¥130,000
¥67,000
¥87,000
¥92,000
¥113,000
¥135,000
¥89,000

¥80,000
¥85,000
¥108,000
¥130,000
¥67,000
¥87,000
¥92,000
¥113,000
¥135,000
¥89,000

高精度電子天びん

XFR series オプション

-DK
 型式 製品名 旧価格 新価格

¥50,000比重測定キット ¥57,000

ALE(R) series オプション

-LM
-RS
-BLT
-ETHER
-DU
-DK
-

 型式 製品名 旧価格 新価格
￥35,000
￥20,000
￥20,000
￥30,000
￥10,000
￥50,000
￥18,000

リレー出力
RS-232C双方向出力増設
Bluetooth V2.1
Ethernet
床下ひょう量（下吊り）
比重測定キット
キャリングケース

￥40,000
￥23,000
￥23,000
￥35,000
￥12,000
￥57,000
￥21,000

AJⅡ series オプション

-BT
-DU
-DS

 型式 製品名 旧価格 新価格
¥12,000
¥10,000
¥10,000

バッテリ駆動
床下ひょう量（下吊り）
ダイレクトスタート

¥14,000
¥12,000
¥12,000

HTG series オプション

-DK
-DB

 型式 製品名 旧価格 新価格
¥50,000
¥20,000

比重測定キット
乾電池駆動

¥57,000
¥23,000

SJ series

SJ222
SJ422
SJ622
SJ822
SJ1201
SJ2201
SJ4201
SJ6201
SJ8201
SJ12000

 型式 旧価格 新価格
¥70,000
¥73,000
¥84,000
¥86,000
¥62,000
¥70,000
¥73,000
¥84,000
¥86,000
¥62,000

¥74,000
¥77,000
¥89,000
¥91,000
¥66,000
¥74,000
¥77,000
¥89,000
¥91,000
¥66,000

SJ series オプション

-BT
-DU
-LM
-DS

 型式 製品名 旧価格 新価格
¥12,000
¥10,000
¥10,000
¥10,000

バッテリ駆動
床下ひょう量（下吊り）
リレー出力
ダイレクトスタート

¥14,000
¥12,000
¥12,000
¥12,000

PS-450

PS-450
 型式 旧価格 新価格

¥2,500,000 ¥2,600,000 

MBR series

MBR-900A
MBR-900B

 型式 旧価格 新価格
￥4,700,000
￥4,700,000

￥4,700,000
￥4,700,000

CM-750

CM-750
 型式 旧価格 新価格

¥1,500,000 ¥1,600,000

MBⅡ-900

MBⅡ-900
 型式 旧価格 新価格

¥8,500,000 ¥8,500,000

ML-900

ML-900
 型式 旧価格 新価格

¥4,750,000 ¥4,750,000

物流計測機

ALE series
ALE-R series

ALE223
ALE323
ALE623
ALE1502
ALE2202
ALE3202
ALE6202
ALE15001

 型式 旧価格 新価格
¥80,000
¥84,000
¥120,000
¥75,000
¥80,000
¥84,000
¥120,000
¥138,000

¥80,000
¥84,000
¥120,000
¥75,000
¥80,000
¥84,000
¥120,000
¥138,000

ALE223R
ALE323R
ALE623R
ALE1502R
ALE2202R
ALE3202R
ALE6201R
ALE6202R
ALE15001R

 型式 旧価格 新価格
¥93,000
¥98,000
¥135,000
¥87,000
¥93,000
¥98,000
¥102,000
¥140,000
¥162,000

¥93,000
¥98,000
¥135,000
¥87,000
¥93,000
¥98,000
¥102,000
¥140,000
¥162,000

●代理店

3B.2602製品改良にともない予告なく仕様外観などを
変更させていただく場合があります

〒173-0004 東京都板橋区板橋 1-52-1
TEL : 03-5944-1642　FAX : 03-6905-5526
〒451-0051 名古屋市西区則武新町 3-7-6
TEL : 052-561-1138　FAX : 052-561-1158
〒651-2132 神戸市西区森友 2-15-2
TEL : 078-921-2551　FAX : 078-921-2552

本社・東京

名 古 屋

関 　 西

開発・製造

https://www.vibra.co.jp

つくば事業所



HF series

HF60K0.1
HF100K1
HF200K1

 型式 旧価格 新価格
¥630,000
¥630,000
¥630,000

¥690,000
¥690,000
¥690,000

FMA series
FMAR series

FMA22K0.1
FMA33K0.1T
FMA33K0.1
FMA62K1
FMA62K0.1

 型式 旧価格 新価格
¥240,000
¥220,000
¥315,000
¥295,000
¥415,000

¥240,000
¥220,000
¥315,000
¥295,000
¥415,000

FMA22K0.1R
FMA33K0.1R
FMA62K1R
FMA62K0.1R

 型式 旧価格 新価格
¥260,000
¥350,000
¥350,000
¥450,000

¥260,000
¥350,000
¥350,000
¥450,000

高精度電子台はかり

FJ-K series
FJ-LK series

FJ-150K
FJ-300K

 型式 旧価格 新価格
¥800,000
¥850,000

¥870,000
¥930,000

FJ-L150K
FJ-L300K

¥2,130,000
¥2,180,000

¥2,320,000
¥2,370,000

 型式 旧価格 新価格

CJ series
CJ-S series
CJR series

CJ-220
CJ-320
CJ-620
CJ-820
CJ-2200
CJ-3200
CJ-6200
CJ-8200
CJ-15K

 型式 旧価格 新価格
¥90,000
¥93,000
¥99,000
¥104,000
¥90,000
¥93,000
¥99,000
¥104,000
¥90,000

¥95,000
¥98,000
¥105,000
¥110,000
¥95,000
¥98,000
¥105,000
¥110,000
¥95,000

CJ-220S
CJ-320S
CJ-620S
CJ-2200S
CJ-3200S
CJ-6200S
CJ-15KS

 型式 旧価格 新価格
¥173,000
¥175,000
¥182,000
¥173,000
¥175,000
¥182,000
¥173,000

¥183,000
¥185,000
¥192,000
¥183,000
¥185,000
¥192,000
¥183,000

CJR-320
CJR-620
CJR-3200

 型式 旧価格 新価格
¥160,000
¥166,000
¥160,000

¥169,000
¥175,000
¥169,000

CJ(-S/R) series オプション

-R4
-BZ
-LM
-LS
-BT
-DS
-AP(S)
-AP(M)
-AP(L)
-DU
防水ケーブル
防水ケーブル

 型式 製品名 旧価格 新価格
¥25,000
¥20,000
¥35,000
¥50,000
¥20,000
¥10,000
¥40,000
¥50,000
¥60,000
¥10,000
¥20,000
¥25,000

RS-422A双方向出力
ブザー出力
リレー出力
フルパック出力
乾電池駆動
ダイレクトスタート
動物計量皿（小）
動物計量皿（中）
動物計量皿（大）
床下ひょう量（下吊り）
RSWPケーブル3m
RSWPケーブル4.5m

¥29,000
¥23,000
¥40,000
¥57,000
¥23,000
¥12,000
¥46,000
¥57,000
¥69,000
¥12,000
¥23,000
¥29,000

FMA(R) series オプション

-DU
-LM
-R4
-BT
-
-
-
-
防水ケーブル
防水ケーブル

 型式 製品名 旧価格 新価格
¥10,000
¥35,000
¥25,000
¥45,000
¥8,000
¥18,000
¥20,000
¥30,000
¥20,000
¥25,000

床下ひょう量（下吊り）
リレー出力
RS-422A双方向出力
バッテリ駆動
表示部一体型金具
表示部別置卓上スタンド
はかりケーブル5ｍ
はかりケーブル10m
RSWPケーブル3m
RSWPケーブル4.5m

¥12,000
¥40,000
¥29,000
¥52,000
¥10,000
¥21,000
¥23,000
¥35,000
¥23,000
¥29,000

FMA(R) series 周辺機器

-
SFS-1
-
-
-

 型式 製品名 旧価格 新価格
¥10,000
¥12,000
¥9,000
¥37,500
¥30,000

プリンタ置き台
フットスイッチ
USB変換器
Ethernet変換器
Bluetooth変換器

¥12,000
¥14,000
¥11,000
¥43,000
¥35,000

FJ-(L)K series オプション

-LM
-R4
-
-
-
-
-
防水ケーブル
防水ケーブル
FJ-LK用
FJ-LK用
FJ-LK用
FJ-LK用

 型式 製品名 旧価格 新価格
¥35,000
¥25,000
¥75,000
¥18,000
¥60,000
¥20,000
¥25,000
¥20,000
¥25,000
¥150,000
¥500,000
¥200,000
¥200,000

リレー出力
RS-422A双方向出力
表示部ポールスタンド
表示部別置卓上スタンド
ピット設置用金具
はかりケーブル延長5ｍ
はかりケーブル延長10m
RSWPケーブル3m
RSWPケーブル4.5m
スロープ
リフティング機構
転落防止プレート
フラットカバー

¥40,000
¥29,000
¥86,000
¥21,000
¥69,000
¥23,000
¥29,000
¥23,000
¥29,000
¥171,000
¥569,000
¥228,000
¥228,000

HSP(-SQ) series オプション

-LM
-R4
-
-
-
-

 型式 製品名 旧価格 新価格
¥35,000
¥25,000
¥75,000
¥18,000
¥20,000
¥25,000

リレー出力
RS-422A双方向出力
表示部ポールスタンド
表示部別置卓上スタンド
はかりケーブル延長5ｍ
はかりケーブル延長10m

¥40,000
¥29,000
¥86,000
¥21,000
¥23,000
¥29,000

HF series オプション

-LM
-R4
-
-
-
-
防水ケーブル
防水ケーブル

 型式 製品名 旧価格 新価格
¥35,000
¥25,000
¥18,000
¥20,000
¥25,000
¥65,000
¥20,000
¥25,000

リレー出力
RS-422A双方向出力
表示部別置スタンド
はかりケーブル延長5ｍ
はかりケーブル延長10m
強化型計量皿
RSWPケーブル3m
RSWPケーブル4.5m

¥40,000
¥29,000
¥21,000
¥23,000
¥29,000
¥74,000
¥23,000
¥29,000

HSP series
HSP-SQ series

製品価格 都度お見積り

FZ(-B) series オプション

-R1
-R4
-LM
-BCD
-
-
-

 型式 製品名 旧価格 新価格
¥60,000
¥60,000
¥80,000
¥80,000
¥75,000
¥18,000
¥60,000

RS-232C単方向出力増設
RS-422A双方向出力
リレー出力
オープンコレクタ出力
表示器ポールスタンド
表示器別置卓上スタンド
ピット設置用金具

¥69,000
¥69,000
¥91,000
¥91,000
¥86,000
¥21,000
¥69,000

-
-
-
FZ-(B)620用
FZ-(B)620用
FZ-(B)620用

 型式 製品名 旧価格 新価格
¥8,000
¥20,000
¥25,000
¥50,000
¥60,000
¥70,000

電源ケーブル（10m毎）
はかりケーブル延長５ｍ
はかりケーブル延長10ｍ
ガラス風防小サイズ
ガラス風防中サイズ
ガラス風防大サイズ

¥10,000
¥23,000
¥29,000
¥57,000
¥69,000
¥80,000

GZⅢ-B series

GZⅢ-BR33K
GZⅢ-BR62K

 型式 旧価格 新価格
¥560,000
¥560,000

¥640,000
¥640,000

FZ series
FZ-B series

FZ-620-i02
FZ-3200-i02
FZ-6200-i02
FZ-15000-i02
FZ-30KP-i02
FZ-60K-i02
FZ-100K-i02
FZ-200K-i02
FZ-150KF-i02
FZ-300KF-i02

 型式 旧価格 新価格
¥770,000
¥630,000
¥690,000
¥630,000
¥1,070,000
¥1,190,000
¥1,190,000
¥1,240,000
¥1,350,000
¥1,460,000

¥880,000
¥720,000
¥790,000
¥720,000
¥1,220,000
¥1,350,000
¥1,350,000
¥1,410,000
¥1,530,000
¥1,660,000

FZ-620-i03
FZ-3200-i03
FZ-6200-i03
FZ-15000-i03
FZ-30KP-i03
FZ-60K-i03
FZ-100K-i03
FZ-200K-i03
FZ-150KF-i03
FZ-300KF-i03

 型式 旧価格 新価格
¥790,000
¥650,000
¥710,000
¥650,000
¥1,090,000
¥1,210,000
¥1,210,000
¥1,260,000
¥1,370,000
¥1,480,000

¥890,000
¥740,000
¥810,000
¥740,000
¥1,240,000
¥1,375,000
¥1,375,000
¥1,430,000
¥1,560,000
¥1,680,000

FZ-B620-i02
FZ-B3200-i02
FZ-B6200-i02
FZ-B15000-i02
FZ-B30KP-i02
FZ-B60K-i02
FZ-B100K-i02
FZ-B200K-i02
FZ-B150KF-i02
FZ-B300KF-i02

 型式 旧価格 新価格
¥550,000
¥410,000
¥470,000
¥410,000
¥740,000
¥850,000
¥960,000
¥1,020,000
¥1,130,000
¥1,240,000

¥630,000
¥470,000
¥530,000
¥470,000
¥840,000
¥970,000
¥1,090,000
¥1,160,000
¥1,280,000
¥1,410,000

FZ-B620-i03
FZ-B3200-i03
FZ-B6200-i03
FZ-B15000-i03
FZ-B30KP-i03
FZ-B60K-i03
FZ-B100K-i03
FZ-B200K-i03
FZ-B150KF-i03
FZ-B300KF-i03

 型式 旧価格 新価格
¥570,000
¥430,000
¥490,000
¥430,000
¥760,000
¥870,000
¥980,000
¥1,040,000
¥1,150,000
¥1,260,000

¥650,000
¥490,000
¥550,000
¥490,000
¥860,000
¥990,000
¥1,110,000
¥1,180,000
¥1,305,000
¥1,430,000

CZ-B series
CZ-BS series

CZ-B320
CZ-B620
CZ-B3200
CZ-B6200
CZ-B15K

 型式 旧価格 新価格
¥260,000
¥290,000
¥260,000
¥290,000
¥260,000

¥290,000
¥330,000
¥290,000
¥330,000
¥290,000

CZ-B320S
CZ-B620S
CZ-B3200S1
CZ-B6200S1
CZ-B15KS2

 型式 旧価格 新価格
¥420,000
¥450,000
¥370,000
¥400,000
¥370,000

¥480,000
¥520,000
¥420,000
¥460,000
¥420,000

本質安全防爆構造電子天びん

本質安全防爆構造電子はかり

EZ series
EZ-SQ series

EZ-L series

EZ(-SQ/-L) series オプション

-R1
-R4
-LM
-BCD
-
-
-
-
-

 型式 製品名 旧価格 新価格
¥60,000
¥60,000
¥80,000
¥80,000
¥75,000
¥18,000
¥8,000
¥20,000
¥25,000

RS-232C単方向出力増設
RS-422A双方向出力
リレー出力
オープンコレクタ出力
表示部ポールスタンド
表示部別置卓上スタンド
電源ケーブル（10m毎）
はかりケーブル延長５ｍ
はかりケーブル延長10ｍ

¥69,000
¥69,000
¥91,000
¥91,000
¥86,000
¥21,000
¥10,000
¥23,000
¥29,000

DLZ-200/BTZ2 オプション

-
-

-
-
-
-

 型式 製品名 旧価格 新価格
¥20,000
¥15,000

¥20,000
¥30,000
¥40,000
¥20,000

はかり取付金具CZ-B用
はかり取付金具GZIII用

DLZ-プリンタ設置金具
IrDA変換器(Dsub 9P)DLZ用
IrDA変換器(USB)DLZ用
IrDA変換器金具 DLZ用

¥23,000
¥18,000

¥23,000
¥35,000
¥46,000
¥23,000

はかり取付金具 AZ2-B/-BA用、
FZ/-B用、EZ/EZ-KH用、EZ-L用 ¥10,000- ¥12,000

製品価格 都度お見積り

DLZ-200

DLZ-200
 型式 旧価格 新価格

¥165,000 ¥174,000

BTZ2

BTZ
 型式 旧価格 新価格

¥165,000 ¥174,000

表示価格は税抜価格です。
2 3

表示価格は税抜価格です。



FMAH series オプション

-LM
-R4
-BT
-
-
-
-
防水ケーブル
防水ケーブル

 型式 製品名 旧価格 新価格
¥35,000
¥25,000
¥45,000
¥8,000
¥18,000
¥20,000
¥30,000
¥20,000
¥25,000

リレー出力
RS-422A双方向出力
バッテリ駆動
表示部一体型金具
表示部別置卓上スタンド
はかりケーブル5ｍ
はかりケーブル10m
RSWPケーブル3m
RSWPケーブル4.5m

¥40,000
¥29,000
¥52,000
¥10,000
¥21,000
¥23,000
¥35,000
¥23,000
¥29,000

FMAH series 周辺機器

-
SFS-1
-
-
-

 型式 製品名 旧価格 新価格
¥10,000
¥12,000
¥9,000
¥37,500
¥30,000

プリンタ置き台
フットスイッチ
USB変換器
Ethernet変換器
Bluetooth変換器

¥12,000
¥14,000
¥11,000
¥43,000
¥35,000

GZⅢ-BA seriesGZⅢ-BA series

GZⅢ-BR33KA
GZⅢ-BR62KA

 型式 旧価格 新価格
¥570,000
¥570,000

¥650,000
¥650,000

GZH-BA seriesGZH-BA series

GZH-B3100A
GZH-B6100A
GZH-B12KA

 型式 旧価格 新価格
¥440,000
¥440,000
¥440,000

¥500,000
¥500,000
¥500,000

本質安全防爆構造・取引証明用はかり

ALR-H series オプション

EZ-KH series オプション

-
-
-
-
-

 型式 製品名 旧価格 新価格
¥75,000
¥18,000
¥8,000
¥20,000
¥25,000

表示部ポールスタンド
表示部別置卓上スタンド
電源ケーブル（10m毎）
はかりケーブル延長５ｍ
はかりケーブル延長10ｍ

¥86,000
¥21,000
¥10,000
¥23,000
¥29,000

製品価格 都度お見積り

FMAH seriesFMAH series

FMA22K0.1H
FMA33K0.1H
FMA62K1H
FMA62K0.1H

 型式 旧価格 新価格
¥260,000
¥350,000
¥350,000
¥450,000

¥260,000
¥350,000
¥350,000
¥450,000

PJ series

PJ-602W
PJ-2202H

 型式 旧価格 新価格
¥87,000
¥104,000

¥92,000
¥110,000

調剤用電子天びん

CJ-A6000W

CJ-A6000W
 型式 旧価格 新価格

¥155,000 ¥164,000

取引証明用はかり

PJ series オプション

-
-

 型式 製品名 旧価格 新価格
¥18,000
¥18,000

キャリングケースS
キャリングケースM

¥21,000
¥21,000

CJ-A6000W オプション

防水ケーブル
防水ケーブル

 型式 製品名 旧価格 新価格
¥20,000
¥25,000

RSWPケーブル3m
RSWPケーブル4.5m

¥23,000
¥29,000

EZ-KH series

表示価格は税抜価格です。

CUX series

CUX60
CUX150
CUX300
CUX600
CUX1500
CUX3000
CUX6000
CUX12K
CUX16KS
CUX30KS
CUX16K
CUX30K
CUX60K
CUX150K

 型式 旧価格 新価格
¥360,000
¥270,000
¥270,000
¥163,000
¥163,000
¥163,000
¥163,000
¥163,000
¥318,000
¥318,000
¥220,000
¥220,000
¥240,000
¥260,000

¥400,000
¥300,000
¥300,000
¥182,000
¥182,000
¥182,000
¥182,000
¥182,000
¥354,000
¥354,000
¥245,000
¥245,000
¥270,000
¥290,000

PCX series

PCX3000
PCX6000
PCX12000

 型式 旧価格 新価格
¥420,000
¥420,000
¥460,000

¥470,000
¥470,000
¥510,000

CJX series

CJX620
CJX6200
CJX15K

 型式 旧価格 新価格
¥97,000
¥97,000
¥97,000

¥108,000
¥108,000
¥108,000

個数はかり

CKS series

CKS600
CKS3000
CKS6000
CKS12K
CKS16K
CKS30K
CKS60K

 型式 旧価格 新価格
¥180,000
¥180,000
¥180,000
¥180,000
¥240,000
¥240,000
¥240,000

¥200,000
¥200,000
¥200,000
¥200,000
¥270,000
¥270,000
¥270,000

チェックスケール

GMWⅡ-12K
GMⅡ-12K

GMⅡ-12K
GMWⅡ-12K

 型式 旧価格 新価格
¥72,000
¥124,000

¥76,000
¥131,000

TSⅡ-30K

TSⅡ-30K
 型式 旧価格 新価格

¥205,000 ¥216,000

生コン・アスファルト・土質用

HTG-CT series

HTG124R-CT
HTG224R-CT

 型式 旧価格 新価格
¥175,000
¥185,000

¥185,000
¥195,000

カラット天びん

HTG-CT series オプション

-DK
-DB

 型式 製品名 旧価格 新価格
¥50,000
¥20,000

比重測定キット
乾電池駆動

¥57,000
¥23,000

CKS series オプション

-LM
-BT
-

 型式 製品名 旧価格 新価格
¥35,000
¥20,000
¥18,000

リレー出力
乾電池駆動
セパレート仕様オプション

¥40,000
¥23,000
¥21,000

PCX series オプション

-LM
-BT
-BLT
-

 型式 製品名 旧価格 新価格
¥35,000
¥20,000
¥20,000
¥20,000

リレー出力
乾電池駆動
Bluetooth V2.1
アクリル風防

¥40,000
¥23,000
¥23,000
¥23,000

CJX series オプション

-BT
-DS
防水ケーブル
防水ケーブル

 型式 製品名 旧価格 新価格
¥20,000
¥10,000
¥20,000
¥25,000

乾電池駆動
ダイレクトスタート
RSWPケーブル3m
RSWPケーブル4.5m

¥23,000
¥12,000
¥23,000
¥29,000

CUX series オプション

-LM
-BT
-BLT
-
-
-

 型式 製品名 旧価格 新価格
¥35,000
¥20,000
¥20,000
¥20,000
¥18,000
¥15,000

リレー出力
乾電池駆動
Bluetooth V2.1
アクリル風防
セパレート仕様オプション
一体型仕様

¥40,000
¥23,000
¥23,000
¥23,000
¥21,000
¥18,000

GM(W)Ⅱ-12K series オプション

-
-RS

 型式 製品名 旧価格 新価格
¥2,000
¥10,000

専用ACアダプタ(GMⅡ-12K用)
RS-232C双方向出力(GMWⅡ-12K用)

¥5,000
¥12,000

TSⅡ-30K オプション

-
 型式 製品名 旧価格 新価格

¥3,000専用ACアダプタ ¥6,000

ALE-H seriesALE-H series

ALE223H
ALE323H
ALE623H
ALE1502H
ALE2202H
ALE3202H
ALE6202H
ALE15001H

 型式 旧価格 新価格
¥103,000
¥108,000
¥145,000
¥97,000
¥103,000
¥108,000
¥150,000
¥172,000

¥103,000
¥108,000
¥145,000
¥97,000
¥103,000
¥108,000
¥150,000
¥172,000

-LM
-RS
-ETHER
-

 型式 製品名 旧価格 新価格
¥35,000
¥20,000
¥30,000
¥18,000

リレー出力
RS-232C双方向出力増設
Ethernet
キャリングケース

¥40,000
¥23,000
¥35,000
¥21,000

表示価格は税抜価格です。
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DMAⅡ-220

DMAⅡ-220
 型式 旧価格 新価格

¥2,000,000 ¥2,200,000

DME series

DME-220
DME-220H

 型式 旧価格 新価格
¥152,000
¥240,000

¥169,000
¥267,000

比重計

MCⅡ series

¥188,000
¥290,000
¥290,000
¥290,000
¥290,000
¥324,000

MCⅡ-620
MCⅡ-1100
MCⅡ-2100
MCⅡ-5100
MCⅡ-11K
MCⅡ-21K

 型式 旧価格 新価格
¥165,000
¥255,000
¥255,000
¥255,000
¥255,000
¥285,000

マス･コンパレータ

UF series

UF-620
UF-3200
UF-300

 型式 旧価格 新価格
¥264,000
¥285,000
¥330,000

¥278,000
¥300,000
¥348,000

KFBⅡ series

KFBⅡ-60
KFBⅡ-300
KFBⅡ-600
KFBⅡ-3000
KFBⅡ-6000

 型式 旧価格 新価格
¥330,000
¥385,000
¥330,000
¥385,000
¥330,000

¥348,000
¥406,000
¥348,000
¥406,000
¥348,000

TL2-P series

TL2-12KP
TL2-6200P

 型式 旧価格 新価格
¥330,000
¥330,000

¥350,000
¥350,000

CSP-160 IR

CSP-160 IR
 型式 旧価格 新価格

¥80,000 ¥87,000

BU-3

BU-3
 型式 旧価格 新価格

¥60,000 ¥65,000

BP-1A

BP-1A
 型式 旧価格 新価格

¥120,000 ¥130,000

AP-1

AP-1
 型式 旧価格 新価格

¥140,000 ¥152,000

卓上防振台

SK-1BM
 型式 旧価格 新価格

¥200,000 ¥220,000

CBM-910Ⅱ

CBM-910Ⅱ
 型式 旧価格 新価格

¥75,000 ¥82,000

RTS-M series

RTS-M4
RTS-M8

 型式 旧価格 新価格
¥310,000
¥500,000

¥350,000
¥550,000

RC-1

RC-1
 型式 旧価格 新価格

¥180,000 ¥196,000

LU-3

LU-3
 型式 旧価格 新価格

¥60,000 ¥66,000

CSP-240

CSP-240
 型式 旧価格 新価格

¥140,000 ¥153,000

CSP-160Ⅱ

CSP-160Ⅱ
 型式 旧価格 新価格

¥72,000 ¥79,000

組込用計量ユニット

UF-620/3200 オプション

-
-
UD-1
-
-
-
-
-
-
-
-

 型式 製品名 旧価格 新価格
¥7,000
¥3,500
¥60,000
¥3,500
¥50,000
¥4,500
¥5,000
¥6,000
¥20,000
¥25,000
¥30,000

本体用計量皿
本体用防水コネクタ
表示ユニット
表示ユニット用ACアダプタ
表示ユニット用BCD
表示ユニット用接続ケーブル3ｍ
表示ユニット用接続ケーブル4.5ｍ
表示ユニット用接続ケーブル10ｍ
防水表示ユニット接続ケーブル3ｍ
防水表示ユニット接続ケーブル4.5ｍ
防水表示ユニット接続ケーブル10ｍ

¥8,000
¥4,000
¥69,000
¥4,000
¥57,000
¥6,000
¥6,000
¥7,000
¥23,000
¥29,000
¥35,000

UF-300 オプション

UD-1
-
-
-
-

 型式 製品名 旧価格 新価格
¥60,000
¥3,500
¥4,500
¥5,000
¥6,000

表示ユニット
表示ユニット用ACアダプタ
表示ユニット用接続ケーブル3ｍ
表示ユニット用接続ケーブル4.5ｍ
表示ユニット用接続ケーブル10ｍ

¥69,000
¥4,000
¥6,000
¥6,000
¥7,000

CSP-240 オプション

-
-
-

 型式 製品名 旧価格 新価格
¥6,000
¥2,000
¥5,000

インクリボン
ロール紙
複写式ロール紙

¥7,000
¥3,000
¥6,000

CSP-160 IR オプション

-
-
-

 型式 製品名 旧価格 新価格
¥3,000
¥2,500
¥20,000

インクリボン
ロール紙
DLZ-プリンタ設置金具

¥4,000
¥3,000
¥23,000

CSP-160Ⅱ オプション

-
-

 型式 製品名 旧価格 新価格
¥3,000
¥2,500

インクリボン
ロール紙

¥4,000
¥3,000

RC-1 オプション

LU-2
-DB

 型式 製品名 旧価格 新価格
¥20,000
¥20,000

専用ランプユニット
パネルマウント金具

¥23,000
¥23,000

DME series オプション

-RS
-BT
-

 型式 製品名 旧価格 新価格
¥20,000
¥12,000
¥15,000

RS-232C双方向出力
バッテリ駆動
液体比重測定キット

¥23,000
¥14,000
¥18,000

KFBⅡ series オプション

-
-
-

 型式 製品名 旧価格 新価格
¥50,000
¥20,000
¥3,500

BCDパラレル出力
センサ部外装材SUS仕様
専用ACアダプタ

¥57,000
¥23,000
¥4,000

TL2-P series オプション

-DU
-LM
-R4

 型式 製品名 旧価格 新価格
¥10,000
¥35,000
¥25,000

床下ひょう量（下吊り）
リレー出力
RS-422A双方向出力

¥12,000
¥40,000
¥29,000 イオナイザ

LAS-05D-SD
 型式 旧価格 新価格

¥59,800 ¥65,000

周辺機器
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